Link do produktu: https://www.oswietlenielampy.com/italux-kendra-mb10633-p-78159.html

Opis produktu
ITALUX Kendra MB1063/3

Kolor lampy: Biaty, piaskowany, Materiat wykonania: Aluminium, akryl, stop metali, Wysokos$¢ catkowita cm: , Wysokos¢: 13,
Dtugos¢: 40, Szerokosé: 7, Srednica cm: , IP: IP20, llos¢ Zrédet $wiatta: , Trzonek/gwint: LED, zintegrowany, Maksymalna moc
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ITALUX Kendra MB1063/3

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

367,00 zt
298,37 zt

od 7 do 30 dni
3 dni
5900644436232
MB1063/3
5900644436232

ITALUX

W: , Napiecie: 220-240V 50/60Hz, Zrédto $wiatta: LED, Lumeny: 945 Im, Temperatura barwowa: 3000K
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